Municipio de Tantoyuca
Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 30 de Abril del 2024

(Cifras en Pesos)

ial

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacian por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Cepreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Detericro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

$231,359,358.03
$71,532,153.71
$44,154,434 95
$23,649,360.06
$3,683,002.70
$0.00
$45,356.00
$0.00

$0.00
$159,827,204.32
$1,628,312.83
$2,713,948.32
$112,936,696.63

$42,512,180.52
$36,066.02
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$463,843,803.59
$448,296,456.07
$188,436,847.68
$199,725,945.37
$60,133,663.02
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$15,547,347.52
$1,525,707.51
$111,609.29
$9,557,565.53

$108,584.96
$18,663.59
$0.00

$4,225,216.64
$0.00

$0.00

$358,477,110.30
$342,629,096.35
$141,478,182.17
$196,326,775.40
$4,778,782.78
$0.00
$45,356.00
$0.00

$0.00
$15,848,013.95
$2,065,231.78
$0.00
$9,557,565.53

$0.00
$0.00
$0.00

$4,225,216.64
$0.00

$0.00

$336,726,051.32
$177,199,513.43
$91,113,100.46
$27,048,530.03
$59,037,882.94
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$159,526,537.89
$1,088,788.56
$2,825,557.61
$112,936,696.63

$42,620,765.48
$54,729.61
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$105,366,693.29
$105,667,359.72
$46,958,665.51
$3,399,169.97
$55,354,880.24
$0.00
-$45,356.00
$0.00

$0.00
-$300,666.43
-$539,524.27
$111,609.29
$0.00

$108,584.96
$18,663.59
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
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